
 

Zarządzenie Nr  19/2023 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

z dnia 01.12.2023r. 

w sprawie powołania zespołu wspierająco – aktywizującego działającego  

w Środowiskowym Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

 

Na podstawie § 2 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. 2020  

poz. 249), §8 ust. 1 pkt 3 i 7 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa”  

w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sianowie nr LIII/381/2014  

z dnia 29 października 2014r, § 12 ust. 3 i §13 Regulaminu Organizacyjnego ŚDS „Szansa”  

w Sianowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 13/2022 Kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Szansa” w Sianowie z dnia 04.07.2022r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół wspierająco – aktywizujący składający się z pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie. 

2. Pracę zespołu nadzoruje kierownik ŚDS. 

§ 2 

Skład zespołu wspierająco – aktywizującego: 

1. Regina Banasiak – przewodniczący 

2. Katarzyna Gawienowska – sekretarz 

3. Magdalena Daniel – członek 

4. Anna Stanek – członek 

5. Emilia Zawada – członek 

6. Justyna Biedziuk – członek 

7. Ewelina Domowicz – członek 

8. Paula Napieralska – członek. 

Działania zespołu mogą być wspierane przez pracowników świadczących usługi  

w ramach umów cywilnych – tj. lekarz psychiatra, psycholog, plastyk, terapeuta, opiekun, 

asystent osobisty osoby niepełnosprawnej. 

 

 

§ 3 



Do zadań zespołu wspierająco – aktywizującego należy: 

1. W przypadku pierwszej decyzji kierującej na okres trzech miesięcy zespół wspierająco 

– aktywizujący dokonuje oceny możliwości zaproponowania uczestnikowi 

indywidualnego planu postępowania wspierająco – aktywizującego oraz określa czas 

jego realizacji. 

2. Opracowanie indywidualnego planu postępowania wspierająco – aktywizującego dla 

każdego uczestnika na okres wydania skierowania. 

3. Dokonanie oceny indywidualnego planu każdego uczestnika, co najmniej raz na  

6 miesięcy. 

4. Zespół wspierająco – aktywizujący zbiera się w zależności od potrzeb, jednak co 

najmniej raz na 6 miesięcy celem omówienia realizacji planów postępowania 

wspierająco – aktywizującego i osiągniętych rezultatów, a także ewentualnej 

możliwości ich modyfikacji. 

5. W przypadku osiągnięcia przez uczestnika poziomu samodzielności umożliwiającego 

uczestnictwo w innych formach wsparcia, zespół wspierająco – aktywizujący 

wnioskuje do jednostki prowadzącej lub jednostki zlecającej o umożliwienie 

uczestnikowi korzystania z innych form wsparcia, w celu kontynuacji procesu 

usamodzielniania, w szczególności poprzez odpowiednie formy rehabilitacji 

zawodowej lub zatrudnienia. 

6. Ze spotkań zespołu wspierająco – aktywizującego sporządzany jest protokół 

podpisany przez wszystkich członków zespołu. 

7. Członkowie zespołu wspierająco – aktywizującego dokumentują swoją codzienną 

pracę w dziennikach pracy. 

8. Członkowie zespołu wspierająco – aktywizującego uprawnieni do opracowywania 

indywidualnych planów postępowania mają wgląd do dokumentacji domu. 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 3/2023 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Szansa” w Sianowie z dnia 31 stycznia 2023r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Sianów, dnia 01.12.2023r.      Elżbieta Ałtyn 

                               Kierownik 

                     Środowiskowego Domu  

                     Samopomocy „Szansa”  

                              w Sianowie 


